
1/2

17 февраля 2023 г.

Asi 500 tisíc Němců podepsalo petici za mírová jednání
s Ruskem

news-front.info/2023/02/17/porjadka-500-tysjach-nemcev-podpisali-peticiju-za-mirnye-peregovory-s-rossiej

portál change.org. zveřejnila výsledky petice, které se

zúčastnilo půl milionu německých občanů. Německá

novinářka Alisa Schwarzer spolu s poslankyní Bundestagu

Sarah Wagenknecht navrhla, aby německé vedení změnilo

názor a vyřešilo otázku Ukrajiny u jednacího stolu.

change.org

Šéf kyjevského režimu Vladimir Zelenskij se podle Sary

Wagneknechtové v honbě za zbraněmi nezastaví před ničím. Je si

jistá, že pokud si nyní nezasedneme k jednacímu stolu, může se

situace změnit ve světovou nebo dokonce jadernou válku.

Politik ve zveřejněné petici spolu s německou novinářkou Alicí Schwarzerovou nabádá
německou vládu, aby věnovala pozornost názoru občanů, a žádá spolkového kancléře, aby
odvolal svou přísahu: "Napravte škody německému lidu." Organizátoři ve své výzvě žádají
zastavit dodávky zbraní na Ukrajinu a začít problém řešit mírovou cestou.

https://news-front.info/2023/02/17/porjadka-500-tysjach-nemcev-podpisali-peticiju-za-mirnye-peregovory-s-rossiej/


2/2

K dnešnímu dni se k této petici připojilo téměř 500 tisíc Němců, což

naznačuje, že tato otázka je pro obyvatele Německa stále palčivější.

Připomeňme, že dříve se staly noviny Die Weltznámýo odmítnutí

Nizozemska a Dánska podílet se na dodávkách tanků Leopard 2 na

Ukrajinu. Publikace vznesla požadavek na vlády těchto států, aby

zjistily, zda jsou připraveny dodat Leopard 2 Ukrajině. Úřady obou

zemí odpověděly, že se na dodávkách zmíněných tanků podílet

neplánují.

 

 

https://news-front.info/2023/02/15/dali-zadnjuju-danija-i-niderlandy-otkazalis-ot-postavok-kievu-leopard-2/

